
Obsah
Uvod Iv

Aktualizovaný zákon 2. 361/2000 Sb. 1
Vyhláška č. 30/2001 Sb. 50

Aktualizovaný zákon ž. 56/2001 Sb. 63

Vyhláška č. 301/2001 Sb. 71

Zdravotnická příprava 74
Důležitá telefonní čísla 74
Jak se chovat při dopravní nehodě? 74
Vyproštění zraněného z  vozu 74
Povinná výbava lékárničky 75
Bezvědomí 75
Obnova dýchání 76
Obnova krevního oběhu
Zástava žilního krvácení 78
Zástava tepenného  krvácení 78
Pomoc při poranění páteře 79
Pomoc při otevřeném  p o raněn í hrudníku 79
Ošetření zlomenin 80
Ošetření popálenin 81
Pomoc při otravě oxidem  uhelnatým  (CO) 81
Možnosti použití zdravotních pom ůcek  81

Otázky a odpovědi ke zkoušce z ovládání a údržby vozidla 82

lak na závěrečné zkoušky? 91

Příloha vyhlášky i. 30/2001 Sb. 92
Oblečení osob oprávněných zastavovat vozidla 92
Pokyny policisty 92
Svislé dopravní značky 93
Vodorovné dopravní značky 101
Světelné signály 103
Dopravní zařízení 104
Zařízení pro  provozní inform ace 104
Speciální označení vozidel 104

Originální přezkušovací testy i. 1-28 105


